一般競争（指名競争）参加資格審査申請記載事項変更届

（建設工事、測量・建設コンサルタント、物品・役務）

                                                                                         平成１９年 ５月 １日

   壬生町長 小 菅 一 弥 様

                             住 所       壬生町通町○○番○○号

                             商号又は名称       ○○○○○株式会社

                             代表者氏名       ○  ○  ○  ○

下記のとおり変更があったので届出します。

１．変更内容

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

変  更  年  月  日

備  考

代表者の氏名

□ □ □ □

○ ○ ○ ○

平成１９年４月１日

２．変更事項に係る添付書類等  登記簿謄本